
UCHWAŁA NR XXII/3/2013
RADY GMINY STOPNICA

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie podziału Gminy Stopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy Stopnica, działając na 
wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stopnica na 4 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy Stopnica i Wójta Gminy Stopnica, 
następujących po kadencji, w trakcie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XX/72/2012 Rady Gminy Stopnica z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Stopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 kwietnia 2013 r.

Poz. 1930



§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Szczepanik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1930



Załącznik do uchwały 
Nr XXII/3/2013  
Rady Gminy Stopnica  
z dnia 14 lutego 2013 r. 

Wykaz obwodów głosowania w Gminie Stopnica 

Nr 
Obwodu 

Granice Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 

 

Sołectwa: STOPNICA, BIAŁOBORZE , 
FALĘCIN NOWY,  FALĘCIN STARY , KĄTY 
NOWE, KĄTY STARE-FOLWARKI  

OSP w Stopnicy  
ul. Adama Mickiewicza 5a  

2 Sołectwa: MIETEL, SZCZEGLIN, KL ĘPIE 
GÓRNE, NOWA WIE Ś, KLĘPIE DOLNE, 
CZYŻÓW, DZIESŁAWICE, JASTRZ ĘBIEC, 
ŻERNIKI DOLNE  

Urząd Gminy Stopnica 
ul. Tadeusza Kościuszki 2 

3 Sołectwa: PRUSY, SKROBACZÓW, KONARY, 
SMOGORZÓW, PODLASEK, TOPOLA, 
WOLICA, MARIAMPOL-BOREK, 
SUCHOWOLA, SZKLANÓW  

Gminne Centrum Kultury  
w Stopnicy  
ul. Kazimierza Wielkiego 15 

4 Sołectwa: BOSOWICE, SZCZYTNIKI, 
ZABORZE, KUCHARY, STRZAŁKÓW  

Świetlica wiejska  
Strzałków 51 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1930


		2013-04-19T14:06:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




